
令和 2年 2月 3日 

お客様各位 

株式会社セガ・ロジスティクスサービス 

e-supply 

 

メダル洗浄機・メダル選別機の修理及び部品供給業務終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 

さて、この度、メダル選別機・メダル洗浄機の修理及び部品供給業務を終了することとなりますことご連

絡させていただきます。 

 

2007年から機械を販売させていただき、今日まで修理及び部品業務対応をおこなって参りましたが、メー

カーから業務終了の連絡が入り、3月27日（金）をもちまして、修理・部品対応業務を終了させていただ

きます。 

 

長年に渡り、ご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 修理及び部品供給業務終了商品名 

・メダル選別機（MR21K） 

・メダル洗浄機（MC20KF） 

・メダル洗浄機・メダル選別機セット 

※上記商品に使用する部品全般。（メダル洗浄液も含みます） 

 

2. 終了日 

・2020 年 3 月 27 日（金）受付分 

 

 

以上 

e-supplyお問合せ窓口

テクニカルサービス部 パーツサポート課 e-supply

TEL:043-498-2700
FAX:043-498-6226


